INDICAÇÃO Nº 132/2008

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal de Pouso Alegre, a capina e limpeza da Rua E, e Avenida 3,  ambas no Bairro Caiçara, próximo ao Bairro Cidade Jardim.

JUSTIFICATIVA

O excesso de mato nestes locais vem causando transtornos aos moradores, devido ao aparecimento de animais peçonhentos, colocando em risco as pessoas que obrigatoriamente necessitam passar por este local.

Sala das Sessões, 07 de Abril de 2008.

	ANDRÉ ADÃO ANTUNES

	VEREADOR

PAGE